平成 18 年９月 19 日

各      位

会 社 名  株式会社パスコ
代表者名  代表取締役社長   杉本 陽一

  （コード番号：9232 東証第 1部）

問合せ先  取締役経営管理部長 西本 利幸

 （TEL．03－5722－7600）

親 会 社  セコム株式会社（コード番号：9735）

自己株式の処分に関するお知らせ

 当社は、平成18年９月19日開催の取締役会において、自己株式の処分を行うことを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

                      記

  １．処分の目的

当社が所有する自己株式を、業務提携関係強化の為、インクリメント・ピー株式会社に譲渡いたします。

２．処分する株式の内容

 （１）株式の種類      普通株式

 （２）株式の総数      150,000株

 （３）処分価額     30,300,000円

    平成18年９月15日の東京証券取引所における当社普通株式の終値としております。

３．今後の予定

（１） 日程

   平成18年９月20日  自己株式の処分に関する取締役会決議公告

   平成18年10月５日  払込期日

（２） 今回の処分後の自己株式数   1,227,758株

但し、９月に発生する単元未満株式の買取及び売渡分は見込んでおりません。

４．処分先の概要

  処 分 先 の 名 称  インクリメント・ピー株式会社

  本 店 所 在 地  東京都目黒区下目黒１－７－１

  代表者の役職･氏名  代表取締役社長  森 秀一

  資 本 金  ４億３,４５０万円(平成18年３月31日現在)

  設 立 日  平成６年５月１日

  主 な 事 業 内 容  各種地図情報の提供サービス

  従 業 員 数  ３８０名（平成１８年４月１日現在）

以  上